Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

Zalacznik nr 2 do Uchwaly Rady Gminy Kroczyce Nr 95/XI111/2015 z dnia

Strona 1

kwoty w
30.11.2015 Y
zt
Jednostka Ok_res ii | taczne naktad Limit
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _realizacji ac Y| Limit2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 L
. finansowe zobowigzan
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewziecia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 19 662 149,17 5821 252,17 7 421 669,00 4920 796,00 1073 000,00/ 13 822170,30
1.a - wydatki biezace 24 895,00 9 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.b - wydatki majatkowe 19 637 254,17 5812 072,17 7 421 669,00 4920 796,00 1073 000,00/ 13 822170,30
|| B R e T [ iy [l S e D e B EELL 14564 783,00/  1329256,00 6976 669,00  4835796,00) 1073 000,00 13277 170,30
realizowanymi z udziatem srodkow, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
111 - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.2 | - wydatki majatkowe 14 564 783,00 1 329 256,00 6 976 669,00 4 835 796,00 1073 000,00/ 13277 170,30
Budowa infrastruktury okototurystycznej
1.1.2.1 | na terenie Gminy kroczyce - Poprawa Urzgd Gminy Kroczyce | 2014 | 2015 450 000,00 434 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
warunkow zycia mieszkancow Gminy
Kroczyce
Budowa kanalizacji na odcinku
1.1.2.2 | Kostkowice - Podlesice - Regulacja Urzad Gminy Kroczyce | 2014 | 2017 4678 195,00 300 000,00 3191 058,00 1047 178,00 0,00 4447 708,00
gospodarki wodno-$ciekowej
Budowa kanalizacji sanitarnej w
1.1.2.3 | m.Kostkowice - Regulacja gospodarki Urzad Gminy Kroczyce | 2016 | 2018 3 143 000,00 0,00 70 000,00 2 000 000,00 1 073 000,00 3143 000,00
wodno-sciekowej
Budowa oczyszczalni $ciekéw w m.
1.1.2.4 | Kostkowice - Regulacja gospodarki Urzad Gminy Kroczyce | 2005 | 2017 5283 106,00 185 000,00 3115611,00 1788 618,00 0,00 5066 462,30
wodno-$ciekowej
Budowa odcinka sieci wodociggowej
1.1.2.5 | Kroczyce ul. Marianka-Siemierzyce Urzad Gminy Kroczyce | 2014 | 2015 129 936,00 129 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wrzoski - Poprawa infrastruktury

technicznej zwigzanej z zaopatrzeniem
wode poprzez budowe wodociggu

S
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna lub
koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naklady
finansowe

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

Limit
zobowigzan

1.1.2.6

Przebudowa ul. Sienkiewicza w m.
Kroczyce - Poprawa jakoSci infrastruktury
technicznej na terenie Gminy Kroczyce

Urzad Gminy Kroczyce

2015 | 2016

620 000,00

20 000,00

600 000,00

0,00

0,00

620 000,00

1.1.2.7

Rozbudowa Szkoty Podstawowej w
Pradtach - Poprawa warunkéw rozwoju,
ksztafcenia i dostepu do edukacjii w SP
Pradfta

Urzad Gminy Kroczyce

2014 | 2015

260 546,00

260 456,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami

partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.21

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.2

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione

w pkt 1.1 1.2),z tego

5097 366,17

4 491 996,17

445 000,00

85 000,00

0,00

545 000,00

1.31

- wydatki biezace

24 895,00

9 180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.1

Ochrona cennych przyrodniczo siedlisk
niele$nych, charakterystycznych dla
obszaru Parku Krajobrazowego Orlich
Gniazd - Zachowanie i kopleksowa
ochrona cennych, charakterystycznych
siedlisk nielesnych dla obszaréw natura
2000 na Wyzynie Czestochowskiej (w
Parku Krajobrazowym Orlich Gniazd)
tworzgcych uktady ciggow
krajobrazowych i przyrodniczych,
korytarzy ekologicznych.

Urzad Gminy Kroczyce | 2013 | 2015

24 895,00

9 180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2

- wydatki majatkowe

5072 471,17

4 482 816,17

445 000,00

85 000,00

0,00

545 000,00

1.3.2.1

Budowa matej infrastruktury turystycznej
- Poprawa atrakcyjno$ci turystycznej
Gminy Kroczyce

Urzad Gminy Kroczyce

2015 | 2016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.2

Budowa oswietlenia ulicznego na terenie
Gminy kroczyce - Poprawa warunké
Zycia mieszkancow

Urzad Gminy Kroczyce

2014 | 2015

44 785,00

44 785,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.3

Przebudowa ciggu drég powiatowych nr
1729S i nr 1772S na odcinku od
skrzyzowania z drogg powiatowg nr
1773S do skrzyzowania z drogg
wojewddzkg nr 794 - Poprawa jakosci
infrastruktury technicznej na terenie Gmie

Urzad Gminy Kroczyce

2014 | 2015

4482 686,17

4423 031,17

0,00

0,00

0,00

0,00
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Jednostka Ok_res" taczne nakiad Limit
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _realizacji | -ac: Y| Limit2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 S
koordynujaca od do finansowe zobowigzan

Rozbiérka cze$ci budynku bytej SP w
1.3.2.4 | Dobrogoszczycach wraz z przebudowg Urzad Gminy Kroczyce | 2015 | 2016 375 000,00 15 000,00 360 000,00 0,00 0,00 375 000,00
Swietlicy - Poprawa jakoSci Zycia w
sofectwie Dobrogoszczyce

Zagospodarowanie dziatek pod
1.3.2.5 | inwestycje infrastrukturalne stuzace Urzad Gminy Kroczyce | 2016 | 2017 170 000,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 170 000,00
wykonywaniu zadan wiasnych gminy w
zakresie edukacji publicznej, kultury i
kultury fizycznej - Stworzenie oferty
spedzania wolnego czasu dla
mieszkancow gminy i turystow




